



JÄSENPOSTIA

Lavia-Seura ry

www.laviaseura.fi

28.6.2021

Kesäinen tervehdys Lavia-Seuran jäsenille!

Lavia-Seuran 42-vuosi sujui koronaviruksen rajoitusten merkeissä. Johtokunta kokoontui loppuvuonna 2020 ja alkuvuonna 2021 ainoastaan nettiyhteyksien kautta eikä yleisötilaisuuksia voinut järjestää. Syyskokous 2020 järjestettiin kuitenkin normaalisti epidemian väliaikaisesti hellittäessä. Kevätkokous 2021 siirrettiin maaliskuulta toukokuulle, jolloin rajoitukset helpottivat.

Kiinteistö Oy Lavian virastotalon suojeluasia on vielä käsittelyssä Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa. Seuralta on pyydetty lisälausuntoa 8.7.21 mennessä. ELY-keskuksen suunnitelma on, että päätös saataisiin kokoon kesän loppuun mennessä. Vaikka suojeluasia on kesken, johtokunta on kehittänyt rakennukseen Lavian Yritys- ja kulttuurikeskusta. Mukaan kehittelyyn on liittynyt muutamia yksityisiäkin toimijoita. Kuluva viikon maanantaina toimialajohtaja Lauri Kilkku oli neuvottelemassa johtokunnan kanssa eri mahdollisuuksista hankkia talo lavialaisten omistukseen. Osto on mahdollista; kaupunki odottaa tarjousta. Puheenjohtaja kirjoittaa asiasta avoimen kirjeen seuran nettisivuille lähiaikoina.

Viime kesänä Lavialainen suviehtoo jäi väliin, mutta tänä kesänä se on tarkoitus järjestää. Paikkana on Tahostenniemi ja aika lauantaina 24.7.2021 klo 18.00 alkaen. Tarjolla on ohjelmaa ja paljon vapaata keskustelua kahvittelun ja makkaransyönnin lomassa. Tänä vuonna saamme myös uuden Yks Tämmösen. Yritämme saada järjestetyksi linja-autokyydin keskustasta Linja-automuseon museoautolla. Katsotaan, onnistummeko!

Lawiaa-lehti ilmestyy taas loppuvuodesta. Toimikunta ottaa mielellään vastaan juttuja, juttuvinkkejä ja kuvia. Autamme kirjoittamisessa, jos oma taito on ehtinyt ruostumaan. Tärkeintä on kiinnostava aihe. **Kirjoituskilpailu aiheena ”Minun Laviani”** jatkuu myös tänä vuonna. Laita muistojasi ja kokemuksiasi paperille ja lähetä puheenjohtajalle tai sihteerille. Asiasta on tarkempi selvitys nettisivuilla.

Lehden vanhoja numeroita on vielä saatavana, niitä voi kysyä puheenjohtajalta tai sihteeriltä. Tämän vuoden syksyllä on tarkoitus koota jälleen 10 viimeisen vuoden Lawiaa-lehdet sidotuksi kirjaksi. Asiasta tiedotetaan nettisivuilla syyskuussa.

Jäsenmaksut ja muut jäsenasiat

Jäsenkirjeen mukana lähetetään jäsenmaksulasku vuosittain maksaville jäsenille. Jäsenmaksu on edelleen 6 euroa talouden ensimmäiseltä jäseneltä ja 3 euroa kultakin seuraavalta jäseneltä. Ainaismaksut ovat 25 ja 15 euroa. Vuosijäsenyyden voi vaihtaa ainajäsenyydeksi, vaihdosta pitää ilmoittaa pankkimaksun, tili FI65 4729 1020 0040 99, viestiosassa. Varmuuden vuoksi kannattaa lähettää asiasta viesti myös sihteerille. Emme ole karhuneet jäsenmaksuja ja niitä onkin jonkin verran rästissä. Päätimme johtokunnassa, että mikäli jäsenmaksu on jäänyt maksamatta kahdelta vuodelta, katsoo johtokunta henkilön eronneeksi.

Jäsenmaksulaskussa on viitenumero, joka helpottaa kirjanpitäjän ja jäsenisihteerin työtä, toivomme sitä käytettävän jäsenmaksua maksettaessa.

Jos osoitteesi on muuttunut, muistathan päivittää se verkkosivuilla ”jäsenasiat”-kohdasta tai ilmoita muutoksesta sihteerille tai puheenjohtajalle. Kiitos! Näin posti kulkee oikeaan osoitteeseen.

Johtokunta ja toimikunnat

Johtokunta: Eija Hesso(pj), Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Jouko Jokinen, Tapio Järvinen (siht). Jyrki Ohristo, Liisa Jaakkola(vpj), Helena Sampakoski, Heta Tuomisto. Kunniajäsen on Pentti Viljanen.

Juhlatoimikunta: Leena Huhtala, Liisa Jaakkola, Jouko Jokinen, Heli Joensuu, Anna-Liisa Huhtala, Tiina Lamberg, Pauliina Ruisniemi, Matti Ruisniemi, Helena Sampakoski.

Julkaisutoimikunta: Eija Hesso, Markku Hesso, Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Pauliina Ruisniemi, Tapio Järvinen, Tiina Jokinen, Helena Sampakoski, Liisa Jaakkola, Peninna Laurén.

Retkitoimikunta: Tapio Järvinen, Eija Hesso, Jouko Jokinen.

Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta: Pekka Pitkälampi, Virpi Suuriniemi, Pirjo Äijö, Martti Äijö. Helena Sampakoski on myös lupautunut mukaan toimintaan.

Tulosen mökkitoimikunta: Eija Hesso, Juhani Pystynen, Sade Pystynen, Jyrki Ohristo, Liisa Jaakkola.

Muuta

Keräämme edelleen jäsenten sähköpostiosoitteita eli mikäli sinulla on sähköpostiosoite ja sallit, että käytämme sitä yhteydenpitoomme, toivomme, että ilmoitat sähköpostiosoitteesi verkkosivuilla olevan ”Ota yhteyttä”-kohdan kautta. Tänä vuonna ensi kertaa osa jäsenpostista lähetetään sähköpostilla. Jäsenkirje on nähtävissä myös nettisivuilla.

Onko sinulla nuorempaa sukupolvea tai tuttuja, joille haluaisit välittää kotiseututietoutta? Ehdota heille seuran jäseneksi liittymistä!

Koronavuodet ovat olleet aika ikäviä ja kasvokkain tapaamiset ovat vähentyneet. Se on vaikuttanut myös seuran toimintaan, eikä johtokunta ole tavannut toisiaan kuin pääsoin teams-yhteyden kautta. Se on loppujen lopuksi ollut myös aika uuvuttavaa ja nyt vetoammekin jäsenistöön, että saisimme tähän seuran arkipäivän pyörytykseen lisäkäsia. Otathan yhteyttä!

Toivotamme kaikille hyvää kesää ja toivottavasti tapaamme monia viimeistään suvietoossa!

Lavia-Seura ry

Eija Hesso, puheenjohtaja

eija@hesso.fi

0405129393

Tapio Järvinen, sihteeri

tapio.jarvinen@hotmail.com

0400587108

Lavia-Seura ry:n tietosuojaseloste

Rekisterien tarkoitus on jäsentietojen ylläpito, lehden tilaajien osoitteiden ylläpito ja Lawiaa-lehden ilmoittajien laskutuksen hoitaminen. Kerättävät tiedot: nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite. Tiedot saadaan suullisesti, sähköpostilla tai Lavia-Seuran nettisivuilla olevan tietolomakkeen kautta. Tietoja ei luovuteta säännönmukaisesti muille eikä siirretä EU:n ulkopuolelle. Manuaalinen aineisto säilytetään seuran lukitussa varastossa, sihteerin kotona tai puheenjohtajan kotona. ATK:lla käsiteltävät tiedot ovat seuran sihteerin tietokoneella ja laskutustiedot ulkoistettuna tilitoimiston tietokoneilla. Tietoja ei jaeta sähköisesti. Jokaisella on oikeus tarkastaa häntä / hänen yritystään koskevat rekistereihin tallennetut tiedot. Pyyntö esitetään seuran puheenjohtajalle tai sihteerille tai kyselynä seuran nettisivujen yhteydenottomakkeen avulla. Jokaisella on oikeus vaatia häntä koskevan rekisterissä olevan tiedon korjaamista. Pyyntö esitetään seuran puheenjohtajalle tai sihteerille tai seuran nettisivujen yhteydenottomakkeen avulla Rekistereissä olevaa tietoa ei luovuteta suoraimentaa, etämyyntiä, mielipidetutkimuksia tms varten. Tietosuojaseloste on myös seuran verkkosivuilla jäsenasiat -kohdassa.